
Zarządzenie nr 22/7/2013
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lipca 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jarosława  Zyśka  -  Dyrektora Domu  Pomocy 
Społecznej  im.  Matki  Teresy  z  Kalkuty   w  Lublinie  do  zawierania  z Aresztem 
Śledczym w Lublinie umów o nieodpłatne zatrudnianie skazanych przy pracach 
publicznych

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 96 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 16,
poz. 93 z późn. zm.) oraz § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Jarosława Zyśka – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie do zawierania z Aresztem Śledczym w Lublinie umów 
o nieodpłatne zatrudnianie skazanych przy pracach publicznych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Dyrektora  Domu
Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w  Lublinie nie dłużej jednak niż do dnia
rozwiązania  porozumienia   z  dnia  18  kwietnia  2013  r.  pomiędzy  Gminą  Lublin  a
Aresztem Śledczym w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Lublin              

(-) Krzysztof Żuk                     

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


